■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２７年１２月１５日

報道関係各位

「コミュニティ・カフェ上土日和」の取材のお願い

寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科白戸ゼミでは、松本市の上土商店街の活性化に取

り組んでいます。その一環として 2012 年より「コミュニティ・カフェ上土日和」として地域の方の居

場所を作ることを目的としたイベントを行なっています。その取り組みは本年度、常設の「カフェあ

げつち」の開店に結びつきました。

本年度 6 回目の「コミュニティ・カフェ上土日和」は、クリスマスをテーマにキャンドルやツリー

づくりを中心として下記のとおり開催することになりました。「上土日和」としては初めて、暗くなっ

てから楽しめるイベントとして企画しました。親子で作ったキャンドルは、上土の街に飾り、クリス

マスの雰囲気を盛り上げていきたいと考えています。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社を通して、地域の皆様に広くご紹介

いただきたく、取材をよろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時： 平成２７年１２月１９日(土)  午後 2時～午後 6時

場 所： 上土町・ふれあいホール

主催： 観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナール

上土商店街振興組合

上土大正ロマンのまちづくり協議会・上土町会

内 容：「コミュニティ・カフェ上土日和」チラシ参照

以上